«
	14
	»
	11
	20
	17
	г.

	№
	57

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ГЛАВА ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

Об отмене режима
повышенной готовности

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации                 от 30.12.2003 № 794 «О единой государственной системе предупреждения                                 и ликвидации чрезвычайных ситуаций», приказом Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий от 22.01.2013 № 33 «Об утверждении Порядка реализации и отмены дополнительных мер по защите населения                      и территории от чрезвычайных ситуаций», распоряжением Администрации                   города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации                       города», в связи с устранением обстоятельств, послуживших основанием                            для введения режима повышенной готовности на территории муниципального образования городской округ город Сургут:
1. Отменить режим повышенной готовности с 09.00 15 ноября 2017 года                      для органов управления, сил и средств Сургутского городского звена территориальной подсистемы Ханты-Мансийского автономного округа – Югры единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных                        ситуаций и спасательных служб города Сургута.
2. Признать утратившим силу распоряжение Главы города от 07.11.2017                      № 55 «О введении режима повышенной готовности».
3. Управлению по связям с общественностью и средствами массовой                  информации опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой                        информации и разместить на официальном портале Администрации города.
4. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава города                                                                                                В.Н. Шувалов